
UCHWAŁA  NR  XL/272/2010 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  21 stycznia  2010r. 

 
 
 
w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010r. 
 
 
 
  Na podstawie art.18a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 101 
Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w sprawie 
Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje :   
 
 

§ 1 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010r, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

        Przewodnicząca  Rady Gminy 
 
         mgr  Ewa  Lesińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik  do Uchwały Nr XL/272/2010 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 stycznia 
2010r. 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
na  2010r. 

 

 
 

Lp. 
 

Termin 
Kontroli 

Przedmiot kontroli 
 

 
1.  

 
Styczeń 2010r. 

 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi  - aspekt finansowy. 
 

 
2. 

 
Luty 2010r. 

 
Kontrola wydatków oświatowych w kontekście otrzymanych 
subwencji za 2009 r. 

 
3.  

 
Marzec 2010r. 

 
Wykonanie budżetu gminy za 2009r. ze szczególnym 
uwzględnieniem wydatków majątkowych (dokumenty, „Orliki”). 

 
  4. 

 
Kwiecień 2010r. 

 
Kontrola stanu dróg gminnych i wydatków na zimowe utrzymanie 
dróg. 

 
5. 

 
Maj 2010r. 
 

 
Kalkulacja opłat wodno – ściekowych, koszty, opłaty, wpływy, 
ściągalność za okres 4 miesięcy w porównaniu z analogicznym 
okresem 2009r. 

 
6.  Czerwiec 2010r. 

 
Kontrola wydatków Urzędu Gminy w zakresie administracji, 
utrzymania porządku, oświetlenia ulic itp. 

 
7. 

 
Sierpień 2010r. 
 

 
Ośrodek Pomocy Społecznej– gospodarowanie środkami 
finansowymi i kontrola realizacji budżetu za okres 6 miesięcy 2010r. 

 
8. 

 
Wrzesień 2010r. 

 
Kontrola realizacji planowanych inwestycji na 2010 r. 

 
9. 

 
Październik 2010r. 

 
Podatki- kontrola umorzeń, wpływów, ściągalności, zadłużeń.  

 
 10. 

 

 
Listopad 2010r. 

 
Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy  oraz realizacja  wniosków 
pokontrolnych. 

 
11. 

 

 
Grudzień 2010r. 

 
Przygotowanie rocznego sprawozdania i uchwalenia planu pracy na 
2011 rok. 

 
Przewodnicząca  Rady Gminy 
 

                 mgr  Ewa  Lesińska 

 


